
Koordynatorzy Wydziałowi Programu Erasmus+ 

Wydział Mechaniczny 

Dr hab. inż. Krzysztof Górski                                           krzysztof.gorski@uthrad.pl  

 

Wydział Filologiczno – Pedagogiczny 

Dr Agata Buda                                                                   abuda@uthrad.pl  

 

Wydział Prawa i Administracji 

Dr Monika Żuchowska – Grzywacz                               m.zuchowska@uthrad.pl  

 

Wydział Sztuki 

Dr hab. Łukasz Rudecki                        l.rudecki@uthrad.pl  

 

Wydział Inżynierii Chemicznej i Towaroznawstwa 

Prof. Małgorzata Kowalska                                           m.kowalska@uthrad.pl  

 

Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki 

Dr inż. Daniel Pietruszczak            d.pietruszczak@uthrad.pl  

 

Wydział Ekonomii i Finansów 

Dr  Łukasz Zięba             l.zieba@uthrad.pl  

 

Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

Dr inż. Mariola Mendrycka            m.mendrycka@uthrad.pl  

 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu     

Mgr Piotr Bartnik                                                              p.bartnik@uthrad.pl  
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Studium Języków Obcych 

Mgr Katarzyna Świdzińska                                               k.swidzinska@uthrad.pl  

 

Studium Matematyki 

Dr Monika Maj                                                                    m.maj@uthrad.pl  
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